

بدون آرمان‌گرایی جنبش‌های دانشجویی از بین می‌رود

آذر 15، 1393

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان غربی گفت: از مهمترین مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی از دانشجویان، آرمان‌گرایی است چرا که بدون آن جنبش‌های دانشجویی از بین می‌رود.

به گزارش [نگاه روز](#)، [حجت الاسلام سیدمهدی قریشی](#) در خطبه های این هفته نماز جمعه ارومیه که در مصلاي بزرگ امام خمینی(ره) برگزار شد، ضمن دعوت آحاد مردم به رعایت تقوای الهی اظهار کرد: پس از کودتای ۲۸ مرداد آمریکا که منجر به سقوط دولت مصدق شد، نیکسون معاون رئیس‌جمهور آمریکا به ایران سفر کرد تا نتیجه این کودتا را از نزدیک ببیند اما این اقدام وی با اعتراض و تظاهرات دانشجویان روبرو شد.

امام جمعه ارومیه گفت: در این تظاهرات اعتراض‌آمیز که در داخل دانشگاه روی داد ۳ نفر از دانشجویان توسط رژیم پهلوی به شهادت رسیدند و از آن پس روز ۱۶ آذر به نام روز دانشجو نامگذاری شد تا یاد این دانشجویان شهید زنده بماند پس این روز، روز جشن نیست بلکه روز یادبود و گرامیداشت ظلم‌ستیزی، استکبارستیزی و آمریکا ستیزی دانشجویان است.

وی تصریح کرد: امروز نیز دانشجویان باید با تفکر و اندیشه در چرایی حادثه ۱۶ آذر، و با مد نظر قراردادن مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی از قشر دانشجو، یاد این روز را زنده نگه دارند.

قریشی افزود: از مهمترین مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی از دانشجویان، آرمان‌گرایی است چرا که بدون آن جنبش‌های دانشجویی از بین می‌رود و اگر هدف دانشجو این باشد که من درسم را می‌خوانم تا به اهداف خود برسم و مشکلات دیگران به من ارتباطی ندارد این یک زنگ خطر است و نباید روحیه آرمان‌گرایی دانشجویان از بین برود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی گفت: عدالت‌خواهی، از دیگر مطالبات مقام معظم رهبری از دانشجویان است و در این باره دانشجو باید برای برپایی عدل و عدالت قیام کند البته باید عدالت‌خواهی بدون مصداق‌سازی باشد و در واقع دانشجو باید هم خود عادل باشد و

هم عدالتخواه باشد.

امام جمعه ارومیه تصریح کرد: براساس فرمایش مقام معظم رهبری، داشتن روحیه پرسشگری نیز از خصوصیات دانشجویان باید باشد و دانشجو باید نسبت به سرنوشت جامعه و ملت خود بی‌توجه نباشد و در همین رابطه مسئولان نیز باید در جلسات پرسش و پاسخ دانشجویی شرکت کرده و به پرسش‌های آنان پاسخ دهند.

وی افزود: به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی دانشجو نباید تاجر و تحزب سیاسی داشته و خود را درگیر حزب‌های مختلف شود چون در این صورت وسیله بازی عده‌ای می‌شود همان‌طور که در فتنه ۸۸ دیدیم عده‌ای آلت دست بعضی از حزب‌ها و گروه‌ها شده و به بیراهه رفتند، پس دانشجو باید دارای تفکر و تحلیل سیاسی بوده و روشن بین و سیاسی کار باشد اما تاجر سیاسی نداشته باشد.

قریشی گفت: نتیجه فعالیت علمی دانشجویان باید این باشد که ایران به عنوان کشور مرجع علمی در جهان شناخته شود و دانشجویان با فعالیت‌های علمی و پژوهشی خود نام علمی ایران را در دنیا بلند آوازه کنند.

وی تصریح کرد: از دیگر مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی از دانشجویان اخلاق مداری است به طوری‌که مشاهده می‌شود که هم‌اکنون غرب در علم و فناوری پیشرفت‌های زیادی کرده اما از لحاظ اخلاقی در حال سقوط است و بنابراین ما نباید در چاهی که غرب افتاده بیافتیم چون علم بدون اخلاق و ایمان فایده‌ای ندارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی گفت: هم‌اینک علمی که غرب به آن رسیده در خدمت ظالمان و غلبه دادن فرهنگ‌های غلط، شهوت و شهوترانی است بنابراین تشکلهای سیاسی باید اخلاق مدار بوده و علم همراه با اخلاق مداری و اخلاق‌گرایی باشد.